



**BACINO DI DESTRA BRENTA**

**RICARICA DELL'ACQUIFERO  
IN FASCIA PEDEMONTANA  
IN DESTRA BRENTA  
TRAMITE IMPIANTO  
PLUVIRRIGUO DI 1550 ETTARI  
NEI COMUNI DI MOLVENA,  
MASON, BREGANZE, SCHIAVON  
E SANDRIGO  
IN PROVINCIA DI VICENZA**

**1° LOTTO FUNZIONALE**

**PROGETTO ESECUTIVO**

**AII.40**

Allegato:					N.
<b>CENTRALE DI POMPAGGIO COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</b>					<b>C.9</b>

Data	Descrizione	Rev.	Ver.	Valid.
03.05.2017	Emissione progetto esecutivo	0	N.B.	N.U.

Redatto da:

**CONSORZIO DI BONIFICA BRENTA**  
Riva IV Novembre, 15 Cittadella (PD)  
C.F. 90013790283  
Tel. 049-5970822 Fax. 049-5970859  
Email [progetti@consorziobrenta.it](mailto:progetti@consorziobrenta.it)  
Pec [consorziobrenta@legalmail.com](mailto:consorziobrenta@legalmail.com) - [www.consorziobrenta.it](http://www.consorziobrenta.it)

**Il Direttore Generale**  
**dr. ing. Umberto Niceforo**

**Capo Settore Lavori Pubblici**  
**geom. Franco Svegliado**

**Ing. NICOLA BERNARDI**  
Via Bino Rebellato, 4/A Cittadella (PD)  
C.F. BRN NCL 72B16 C743B  
Tel. 049-5974499 Fax. 049-5974499  
Pec [nicola.bernardi@ingpec.eu](mailto:nicola.bernardi@ingpec.eu)

**dr. ing. Nicola Bernardi**

Management System  
ISO 14001:2004

[www.tuv.com](http://www.tuv.com)  
ID 9105073152

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
<b>R I P O R T O</b>										
<b>LAVORI A MISURA</b>										
<b>CENTRALE DI POMPAGGIO (Cat 1)</b>										
1 / 1 CP-001 04/05/2017	ESECUZIONE DELLA DEMOLIZIONE DI STRUTTURE IN CALCESTRUZZO ARMATO						5,00			
	SOMMANO...	mc.					5,00	180,00	900,00	
2 / 2 CP-002 06/03/2004	SCAVO DI MATERIALE DI QUALSIASI NATURA E CONSISTENZA		65,00	30,00			1'950,00			
	SOMMANO...	Mc.					1'950,00	8,00	15'600,00	
3 / 3 CP-003 04/05/2017	RINTERRO		65,00	30,00			1'950,00			
	SOMMANO...	mc.					1'950,00	2,00	3'900,00	
4 / 4 CP-004 06/03/2004	CALCESTRUZZO PER SOTTOFONDAZIONI E FONDAZIONI DI OPERE MINORI Platea interrato Platea piano primo Riempimento per conpenso interrato terra		235,00 210,00 6,00				0,100 0,100	23,50 21,00		
	SOMMANO...	Mc.		22,00			132,00			
	SOMMANO...	Mc.					176,50	95,00	16'767,50	
5 / 5 CP-005 06/03/2004	ESECUZIONE DI GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO ARMATO A RESISTENZA GARANTITA PER STRUTTURE DI FONDAZIONE. CLASSE RCK 30 Platea interrato Platea piano terra Abbassamento plinti		230,00 215,00 6,00 2,00				0,400 0,400 0,400 0,400	92,00 86,00 21,60 7,92 10,00		
	SOMMANO...	Mc.		3,00 3,00	3,000 3,300			217,52	150,00	32'628,00
6 / 6 CP-006 06/03/2004	ESECUZIONE DI GETTO DI CALCESTRUZZO ARMATO A RESISTENZA GARANTITA PER MURATURE IN ELEVAZIONE - CLASSE RCK 30 Murature interrato Murature torrino piezometrico (lung.=3*3,14) Murature interrate pozzetto torrino piezometrico *(lung.=12+7)			65,00 12,00 9,42 19,00		0,300 0,300 0,300	3,100 3,500 8,000 2,500	60,45 12,60 22,61 14,25 10,00		
	SOMMANO...	Mc.						119,91	280,00	33'574,80
7 / 7 CP-007 06/03/2004	ESECUZIONE DI GETTO DI CALCESTRUZZO ARMATO A RESISTENZA GARANTITA PER TRAVI SOLETTE E PILASTRI IN ELEVAZIONE									
<b>A R I P O R T A R E</b>										
									103'370,30	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								103'370,30
	Soletta torrino piezometrico		10,00			0,300	3,00		
	SOMMANO...	Mc.					3,00	450,00	1'350,00
8 / 8 CP-008 04/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDONE BENTONITICO						200,00		
	SOMMANO...	MI.					200,00	13,00	2'600,00
9 / 9 CP-009 04/05/2017	IMPERMEABILIZZAZIONE PARETI IN CEMENTO ARMATO (larg.=3,20+,4+,5)			65,00	4,100		266,50		
	SOMMANO...	Mq.					266,50	15,00	3'997,50
10 / 10 CP-010 04/05/2017	MEMBRANA BUGNATA DI PROTEZIONE GUAINA			65,00	4,100		266,50		
	SOMMANO...	mq					266,50	8,00	2'132,00
11 / 11 CP-011 04/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NYLON						330,00		
	SOMMANO...	mq.					330,00	3,50	1'155,00
12 / 12 CP-012 04/05/2017	CALCESTRUZZO PER LA FORMAZIONE DI SOLETTE ARMATE Pavimento industriale		330,00			0,150	49,50		
	SOMMANO...	mc.					49,50	125,00	6'187,50
13 / 13 CP-013 04/05/2017	ESECUZIONE DI LEVIGATURA MECCANICA DELLA SOLETTA IN CLS						330,00		
	SOMMANO...	mq.					330,00	4,50	1'485,00
14 / 14 CP-014 06/03/2004	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ACCIAIO TONDO AD ADERENZA MIGLIORATA. IN BARRE TIPO B450C Vedi voce n° 5 [Mc. 217.52] Vedi voce n° 6 [Mc. 119.91] Vedi voce n° 7 [Mc. 3.00] Vedi voce n° 12 [mc. 49.50]					55,000 120,000 250,000 50,000	11'963,60 14'389,20 750,00 2'475,00		
	SOMMANO...	Kg.					29'577,80	1,20	35'493,36
15 / 15 CP-015 04/05/2017	POSIZIONAMENTO DIME PER PILASTRI PREFABBRICATI						12,00		
	SOMMANO...	cad.					12,00	500,00	6'000,00
16 / 16 CP-016 04/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MALTA ANTIRITIRO TIPO EMACO		12,00	8,00	8,000	1,000	768,00		
	SOMMANO...	dmc.					768,00	8,00	6'144,00
	A R I P O R T A R E								169'914,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								169'914,66
17 / 17 CP-017 07/06/2008	FORNITURA E POSA DI TUBO IN ACCIAIO Torrino piezometrico Ø100			7,00		380,000	2'660,00		
	SOMMANO...	Kg.					2'660,00	5,00	13'300,00
18 / 18 CP-018 07/05/2008	RIVESTIMENTO MURATURA MATTONI FACCIA VISTA Rivestimento perimetrale Torrino piezometrico *(lung.=3*3,14)			9,42		5,000	47,10		
	Parete nord		2,00		1,700	5,800	19,72		
			2,00		1,400	5,800	16,24		
	Parete sud *(larg.=0,55+0,5)		6,00		1,050	3,000	18,90		
	(larg.=0,55+0,5)		3,00	6,00	1,050		18,90		
			2,00		0,500	5,600	5,60		
	Parete est *(par.ug.=2*36)		72,00				72,00		
	Parete ovest *(par.ug.=21+21+13*0,8)		52,40				52,40		
	SOMMANO...	mq.					250,86	90,00	22'577,40
19 / 19 CP-019 04/05/2017	MURATURA FACCIAVISTA LECABLOCCO Murature perimetrali (H/peso=(5,50+7,65)/2)		2,00	21,00		5,500	231,00		
			2,00	15,50		6,575	203,83		
	a detrarre portoni				2,000	3,000	-6,00		
	a detrarre portoni				3,500	3,850	-13,48		
	a detrarre portoni				2,750	3,850	-10,59		
	Muratura separazione locale pompe- locali tecnici			21,00		8,000	168,00		
	Separazione tra vani		3,00	4,00		4,000	48,00		
				3,00		4,000	12,00		
				2,00		4,000	8,00		
							10,00		
	Sommano positivi...	mq.					680,83		
	Sommano negativi...	mq.					-30,07		
	SOMMANO...	mq.					650,76	50,00	32'538,00
20 / 20 CP-020 04/05/2017	SOLAIO PIANO TIPO PREDALLES						60,00		
	SOMMANO...	Mq.					60,00	90,00	5'400,00
21 / 21 CP-021 06/03/2004	STRATO ISOLANTE AL PIEDE DELLE MURATURE Murature perimetrali		2,00	21,00	0,400		16,80		
			2,00	15,50	0,400		12,40		
	Muratura separazione locale pompe- locali tecnici			21,00	0,400		8,40		
	Separazione tra vani		3,00	4,00	0,400		4,80		
				3,00	0,400		1,20		
				2,00	0,400		0,80		
	SOMMANO...	Mq					44,40	20,00	888,00
22 / 22 CP-022 04/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SOGLIE IN MARMO TIPO TRANI DELLO SP. DI CM 3 (lung.=2+3*3,6+1+1,4+3,7+3)			21,90	0,400		8,76		
	SOMMANO...	Mq.					8,76	250,00	2'190,00
	A R I P O R T A R E								246'808,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								246'808,06
23 / 23 CP-023 04/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI DAVANZALI IN MARMO TIPO TRANI DELLO SP. DI CM 3		6,00	1,10	0,400		2,64		
	SOMMANO...	Mq.					2,64	260,00	686,40
24 / 24 CP-024 04/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SERRAMENTI ALLUMINIO A PIÙ SPECCHIATURE APRIBILI CON TAGLIO TERMICO AD ANTE Prospetto nord Prospetto sud Prospetto est		4,00 3,00 2,00	1,05 16,00 4,50		1,050	4,41 48,00 9,00		
	SOMMANO...	Mq.					61,41	300,00	18'423,00
25 / 25 CP-025 06/03/2004	PORTONI DI ACCESSO Prospetto nord Prospetto est Prospetto ovest				2,000	3,000	6,00 11,00 17,50		
	SOMMANO...	Mq.					34,50	250,00	8'625,00
26 / 26 CP-026 06/03/2004	PORTE ESTERNE E GRIGLIE DI AEREAZIONI IN VETRORESINA A NORME ENEL Porte Porte Griglie		2,00		0,700 1,200 1,000	2,100 2,100 0,600	1,47 2,52 1,20		
	SOMMANO...	Mq.					5,19	250,00	1'297,50
27 / 27 CP-027 06/03/2004	PORTE INTERNE ED ESTERNE Locale media tensione Bagno Magazzino		1,00 2,00 1,00		0,900 0,900 0,900	2,100 2,100 2,100	1,89 3,78 1,89		
	SOMMANO...	Mq.					7,56	280,00	2'116,80
28 / 28 CP-028 06/03/2004	MASSETTO DI SOTTOFONDO IN CALCESTRUZZO WC Anti						3,50 3,50		
	SOMMANO...	Mq.					7,00	24,00	168,00
29 / 29 CP-029 10/02/2008	F. E P. DI RIVESTIMENTO IN PIASTREL. DI CERAMICA MONOCOTTURA 1ª SCEL. CM 20X20 Anti Bagno (par.ug.=3,5+3,5)		7,00	8,00 8,80		2,100 2,100	16,80 18,48 7,00		
	SOMMANO...	MQ					42,28	35,00	1'479,80
30 / 30 CP-030 04/05/2017	PLOTTE IN GRIGLIATO CON ELEMENTI RETTANGOLARI						11,00		
	SOMMANO...	Mq.					11,00	228,79	2'516,69
	A R I P O R T A R E								282'121,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								282'121,25
31 / 31 CP-031 04/05/2017	LAMIERA STRIATA PER CUNICOLI PEDONABILE RETTANGOLARI						16,00		
	SOMMANO...	mq.					16,00	268,83	4'301,28
32 / 32 CP-032 04/05/2017	ESECUZIONE DI STRUTTURA IN CARPENTERIA MEDIANTE ELEMENTI PROFILATI AD 'U - I - L - IPE - HE ECC. ACCIAIO CLASSE FE S275								
	Scala e parapetti		2,00	21,00		60,000	2'520,00 800,00		
	SOMMANO...	kg.					3'320,00	5,00	16'600,00
33 / 33 CP-033 04/05/2017	ESECUZIONE DI STRUTTURA IN CARPENTERIA. SOVRAPPREZZO PER ZINCATURA A CALDO PER STRUTTURE METALLICHE								
	Scala e parapetti						3'020,00 800,00		
	SOMMANO...	kg.					3'820,00	0,55	2'101,00
34 / 34 CP-034 10/02/2008	REALIZZAZIONE IMPIANTO IDRO- TERMO-SANITARIO						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	6'500,00	6'500,00
35 / 35 CP-035 06/03/2004	INTONACO INTERNO "A CIVILE" Magazzino Solaio pareti WC solaio pareti ANTI Solaio Pareti Locale trasformatori Solaio pareti Locale Enel Solaio Pareti Locale Misure Solaio Pareti Locale pompe A detrarre portoni			25,00		5,600	140,00		
				7,50		4,000	3,50 30,00		
				7,50		4,000	3,50 30,00		
				19,00		4,000	21,85 76,00		
				12,00		4,000	8,70 48,00		
				12,00		4,000	3,00 48,00		
				60,00		6,000	360,00		
				55,00		2,800	154,00		
						2,000	-6,00		
						3,500	-13,48		
						2,750	-10,59		
							80,00		
	Sommano positivi...	Mq.					1'006,55		
	Sommano negativi...	Mq.					-30,07		
	SOMMANO...	Mq.					976,48	14,20	13'866,02
36 / 36 CP-036 06/03/2004	INTONACO ESTERNO "A CIVILE" (H/peso=(5,50+7,60)/2)		2,00	19,55		5,500	215,05		
			2,00	15,50		6,550	203,05		
	A R I P O R T A R E						418,10		325'489,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						418,10		325'489,55
	a detrarre rivestimento in facciavista Parete nord		2,00		1,700	5,800	-19,72		
			2,00		1,400	5,800	-16,24		
	Parete sud *(larg.=0,55+0,5)		6,00		1,050	3,000	-18,90		
	(larg.=0,55+0,5)		3,00	6,00	1,050		-18,90		
			2,00		0,500	5,600	-5,60		
	Parete est *(par.ug.=2*36)		72,00				-72,00		
	Parete ovest *(par.ug.=21+21+13*0,8)		52,40				-52,40		
							80,00		
	Sommano positivi...	Mq					498,10		
	Sommano negativi...	Mq					-203,76		
	SOMMANO...	Mq					294,34	15,50	4'562,27
37 / 37 CP-037 06/03/2004	MANO DI FONDO ISOLANTE PER MURATURE ESTERNE								
	(H/peso=(5,50+7,60)/2)		2,00	19,55		5,500	215,05		
			2,00	15,50		6,550	203,05		
	a detrarre rivestimento in facciavista Parete nord *(par.ug.=4*11)		44,00				-44,00		
	Parete sud *(par.ug.=4*11)		44,00				-44,00		
	Parete est *(par.ug.=2*29)		58,00				-58,00		
	Parete ovest *(par.ug.=15+34)		49,00				-49,00		
	Sommano positivi...	Mq.					418,10		
	Sommano negativi...	Mq.					-195,00		
	SOMMANO...	Mq.					223,10	6,50	1'450,15
38 / 38 CP-038 04/05/2017	TINTEGGIATURA DI INTERNI CON IDROPITTURA								
	Magazzino								
	Solaio								
	pareti			25,00		5,600	140,00		
	WC								
	solaio						3,50		
	pareti			7,50		4,000	30,00		
	ANTI								
	Solaio						3,50		
	Pareti			7,50		4,000	30,00		
	Locale trasformatori								
	Solaio						21,85		
	pareti			19,00		4,000	76,00		
	Locale Enel								
	Solaio						8,70		
	Pareti			12,00		4,000	48,00		
	Locale Misure								
	Solaio						3,00		
	Pareti			12,00		4,000	48,00		
	Locale pompe			60,00		6,000	360,00		
				55,00		2,800	154,00		
	A detrarre portoni					2,000	3,000	-6,00	
						3,500	3,850	-13,48	
						2,750	3,850	-10,59	
			280,00				1,100	308,00	
	Sommano positivi...	mq.					1'234,55		
	Sommano negativi...	mq.					-30,07		
	SOMMANO...	mq.					1'204,48	4,00	4'817,92
39 / 39 CP-039 06/03/2004	TINTEGGIATURA CON PITTURA DI TIPO TRASPIRANTE								
	(H/peso=(5,50+7,60)/2)		2,00	19,55		5,500	215,05		
			2,00	15,50		6,550	203,05		
	a detrarre rivestimento in facciavista Parete nord		2,00		1,700	5,800	-19,72		
	A RIPORTARE						398,38		336'319,89





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>								359'286,32
	<b>SISTEMAZIONE ESTERNA (Cat 2)</b>								
45 / 47 CP-047 07/03/2004	TAGLIO PIANTE ED ESTIRPO CEPPAIE			10,00			10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	150,00	1'500,00
46 / 48 CP-002 06/03/2004	SCAVO DI MATERIALE DI QUALSIASI NATURA E CONSISTENZA Area esterna *(par.ug.=2480-420)		2060,00			0,500	1'030,00		
	SOMMANO...	Mc.					1'030,00	8,00	8'240,00
47 / 49 CP-048 05/05/2017	FORNITURA DI "TOUT-VENANT"		2060,00			0,300	618,00		
	SOMMANO...	Mc.					618,00	38,00	23'484,00
48 / 50 CP-049 05/05/2017	F. E P. DI FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULOMETRICO STABILIZZATO		2060,00			0,050	103,00		
	SOMMANO...	Mc.					103,00	35,00	3'605,00
49 / 51 CP-050 05/05/2017	F. E P. DI CORDONATA PREFABBRICATA spessore cm 12/15			170,00			170,00		
	SOMMANO...	MI.					170,00	22,00	3'740,00
50 / 52 CP-051 06/03/2004	FORNITURA E STESA DI GHIAINO DA FIUME VAGLIATO E LAVATO MM 10 - 15 Area esterna						2'000,00		
	SOMMANO...	Mq.					2'000,00	3,10	6'200,00
51 / 53 CP-052 06/03/2004	MARCIAPIEDE ESTERNO Perimetro centrale			90,00	1,200		108,00		
	SOMMANO...	Mq					108,00	45,00	4'860,00
52 / 54 CP-053 05/05/2017	PAV. STRADALE IN MISTO GRANULOMETRICO BITUMATO (BYNDER) S=7 cm.						250,00		
	SOMMANO...	Mq.					250,00	11,00	2'750,00
53 / 55 CP-054 05/05/2017	TAPPETO DI USURA IN CONGLOMERATO BITUMINOSO (4 cm).						250,00		
	SOMMANO...	Mq.					250,00	8,00	2'000,00
54 / 56 CP-055	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE ZINCATA E PLASTIFICATA								
	<b>A R I P O R T A R E</b>								415'665,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								415'665,32
06/03/2004	Recinzione esterna			200,00		1,500	300,00		
	SOMMANO...	Mq.					300,00	18,10	5'430,00
55 / 57 CP-056 06/05/2017	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA		200,00		0,800	0,800	128,00		
	SOMMANO...	mc.					128,00	15,00	1'920,00
56 / 58 CP-004 06/05/2017	CALCESTRUZZO PER SOTTOFONDAZIONI E FONDAZIONI DI OPERE MINORI		200,00		0,800	0,100	16,00		
	SOMMANO...	Mc.					16,00	95,00	1'520,00
57 / 59 CP-005 06/03/2004	ESECUZIONE DI GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO ARMATO A RESISTENZA GARANTITA PER STRUTTURE DI FONDAZIONE. CLASSE RCK 30 Recinzione esterna			200,00	0,800	0,300	48,00		
	SOMMANO...	Mc.					48,00	150,00	7'200,00
58 / 60 CP-006 06/03/2004	ESECUZIONE DI GETTO DI CALCESTRUZZO ARMATO A RESISTENZA GARANTITA PER MURATURE IN ELEVAZIONE - CLASSE RCK 30 Recinzione esterna Spallette cancello		2,00	200,00 1,00	0,200 0,250	1,000 0,500	40,00 0,25		
	SOMMANO...	Mc.					40,25	280,00	11'270,00
59 / 61 CP-014 06/03/2004	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ACCIAIO TONDO AD ADERENZA MIGLIORATA. IN BARRE TIPO B450C Vedi voce n° 59 [Mc. 48.00] Vedi voce n° 60 [Mc. 40.25]					50,000 80,000	2'400,00 3'220,00		
	SOMMANO...	Kg.					5'620,00	1,20	6'744,00
60 / 64 CP-059 05/05/2017	F. E P. DI TUBAZIONI CLS TURBOVIBROCENTRIFUGATO ARMATO			75,00		100,000	7'500,00		
	SOMMANO...	Lcm					7'500,00	1,25	9'375,00
61 / 65 CP-060 05/05/2017	POZZETTI PREFABBRICATI IN CLS DA 0,5 A 2,0 Mc.		4,00 4,00	0,60 1,00	0,600 1,000	1,000 1,000	1,44 4,00		
	SOMMANO...	Mc.					5,44	450,00	2'448,00
62 / 66 CP-061 05/05/2017	POZZETTI PREFABBRICATI IN CLS DA 2,0 A 8,0 Mc.		3,00	1,50	1,500	2,000	13,50		
	SOMMANO...	Mc.					13,50	450,00	6'075,00
	A R I P O R T A R E								467'647,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								467'647,32
63 / 67 CP-062 06/05/2017	POZZETTI SIFONATI DELLE DIMENSIONI INTERNE DI CM 40X40X60						16,00		
	SOMMANO...	cad.					16,00	116,50	1'864,00
64 / 68 CP-063 05/05/2017	F. E P. DI TUBAZIONI IN PVC PER CONDOTTE INTERRATE PER SCARICO DI ACQUE CIVILI ED INDUSTRIALI DE 315 MM			20,00			20,00		
	SOMMANO...	ml.					20,00	45,00	900,00
65 / 69 CP-064 05/05/2017	F. E P. DI TUBAZIONI IN PVC PER CONDOTTE INTERRATE PER SCARICO DI ACQUE CIVILI ED INDUSTRIALI DE 200 MM (lung.=50+70+30)			150,00			150,00		
	SOMMANO...	ml.					150,00	20,00	3'000,00
66 / 70 CP-065 05/05/2017	F. E P. DI TUBAZIONI IN PVC PER CONDOTTE INTERRATE PER SCARICO DI ACQUE CIVILI ED INDUSTRIALI DE 160 MM			50,00			50,00		
	SOMMANO...	ml.					50,00	16,00	800,00
67 / 71 CP-066 05/05/2017	FORNITURA E POSA DI UN SISTEMA DI SMALTIMENTO LIQUAMI FOSSA IMHOFF						1,00		
	SOMMANO...	cad.					1,00	1'850,00	1'850,00
68 / 72 CP-067 05/05/2017	CADITOIE E CHIUSINI IN GHISA COMPLETI DI TELAIO		16,00 4,00 3,00 4,00			40,000 100,000 100,000 50,000	640,00 400,00 300,00 200,00		
	SOMMANO...	Kg.					1'540,00	3,00	4'620,00
69 / 73 CP-056 06/05/2017	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA		40,00			2,500	100,00		
	SOMMANO...	mc.					100,00	15,00	1'500,00
70 / 74 CP-005 09/02/2008	ESECUZIONE DI GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO ARMATO A RESISTENZA GARANTITA PER STRUTTURE DI FONDAZIONE. CLASSE RCK 30 Pozzetti misuratore di portata * (lung.=(4+0,3+0,3+0,2+0,2)*(3+0,3+ 0,3+0,2+0,2))			20,00		0,400	8,00		
	SOMMANO...	Mc.					8,00	150,00	1'200,00
	A RIPORTARE								483'381,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								483'381,32
71 / 75 CP-006 09/02/2008	ESECUZIONE DI GETTO DI CALCESTRUZZO ARMATO A RESISTENZA GARANTITA PER MURATURE IN ELEVAZIONE - CLASSE RCK 30 Pozzetti misuratore di portata * (lung.=4,3+4,3+3+3)			14,60	0,300	2,000	8,76		
	SOMMANO...	Mc.					8,76	280,00	2'452,80
72 / 76 CP-007 09/02/2008	ESECUZIONE DI GETTO DI CALCESTRUZZO ARMATO A RESISTENZA GARANTITA PER TRAVI SOLETTE E PILASTRI IN ELEVAZIONE Pozzetti misuratore di portata * (lung.=(4+0,3+0,3)*(3+0,3+0,3))			16,56		0,300	4,97		
	SOMMANO...	Mc.					4,97	450,00	2'236,50
73 / 77 CP-014 09/02/2008	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ACCIAIO TONDO AD ADERENZA MIGLIORATA. IN BARRE TIPO B450C Vedi voce n° 74 [Mc. 8.00] Vedi voce n° 75 [Mc. 8.76] Vedi voce n° 76 [Mc. 4.97]					50,000 80,000 200,000	400,00 700,80 994,00		
	SOMMANO...	Kg.					2'094,80	1,20	2'513,76
74 / 78 CP-068 05/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI CORRUGATA IN PEHD - 1 TUBO DN200			30,00			30,00		
	SOMMANO...	MI.					30,00	25,00	750,00
75 / 79 CP-069 05/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI CORRUGATA IN PEHD - 1 TUBO DN 90			20,00			20,00		
	SOMMANO...	MI.					20,00	15,00	300,00
76 / 80 CP-070 05/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONI CORRUGATA IN PEHD - 2 TUBI DN 90 (lung.=190+30+10+10)			240,00			240,00		
	SOMMANO...	MI.					240,00	20,00	4'800,00
77 / 81 CP-071 05/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDA IN RAME ELETTROLITICO NUDA 50 mmq			90,00			90,00		
	SOMMANO...	m					90,00	3,50	315,00
78 / 82 CP-072 05/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TONDO ZINCATO A CALDO DIAMETRO 10 mm.		5,00	6,00			30,00		
	SOMMANO...	n.					30,00	40,00	1'200,00
	A R I P O R T A R E								497'949,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								497'949,38
79 / 83 CP-073 05/05/2017	F. E P. POZZETTO IN CLS 40 CM X 40 CM X 60 CM.						6,00		
	SOMMANO...	CAD					6,00	189,00	1'134,00
80 / 84 CP-074 05/05/2017	F. E P. POZZETTO IN CLS 60 CM X 60 CM X 60 CM.						9,00		
	SOMMANO...	cad.					9,00	249,00	2'241,00
81 / 85 CP-075 05/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLINTO PREFABBRICATO IN CEMENTO ARMATO						6,00		
	SOMMANO...	cad.					6,00	150,00	900,00
82 / 86 CP-076 05/05/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 1000 mm.						30,00		
	SOMMANO...	Ml.		30,00			30,00	400,00	12'000,00
83 / 87 CP-077 05/05/2017	F. E P. DI RACCORDI E PEZZI SPECIALI IN ACCIAIO PER TUBI C.A. GRANDI DIAMETRI						1'000,00		
	SOMMANO...	Kg.					1'000,00	6,50	6'500,00
84 / 88 CP-078 05/05/2017	F. E P. DI RACCORDI E PEZZI SPECIALI IN ACCIAIO						1'000,00		
	SOMMANO...	Kg.					1'000,00	5,50	5'500,00
85 / 89 CP-079 05/05/2017	F. E P. DI RACCORDI E PEZZI SPECIALI IN GHISA SFEROIDALE						1'000,00		
	SOMMANO...	Kg.					1'000,00	7,50	7'500,00
86 / 90 CP-080 05/05/2017	SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	5'000,00	5'000,00
87 / 62 CP-057 02/11/2011	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANCELLO CARRAIO SCORREVOLE LUCE UTILE 6,00 m. ALTEZZA 2,00m.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	5'500,00	5'500,00
88 / 63 CP-058	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANCELLO PEDONALE LUCE NETTA								
	A R I P O R T A R E								544'224,38



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>								545'424,38
	<b>LAVORI IN ECONOMIA (Cat 4)</b>								
89 / 91 CP-081 06/04/2009	OPERAIO SPECIALIZZATO					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	32,00	320,00	
90 / 92 CP-082 06/04/2009	OPERAIO QUALIFICATO					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	30,00	300,00	
91 / 93 CP-083 07/04/2017	OPERAIO COMUNE					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	28,00	280,00	
92 / 94 CP-084 06/04/2009	NOLEGGIO DI AUTOCARRO CON RIBALTABILE CON PORTATA FINO A Q.LI 250					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	55,00	550,00	
93 / 95 CP-085 07/04/2017	NOLEGGIO DI AUTOCARRO CON RIBALTABILE CON PORTATA OLTRE A Q.LI 250					10,00			
	SOMMANO...	h				10,00	60,00	600,00	
94 / 96 CP-086 07/04/2017	NOLEGGIO DI AUTOGRU' CON PORTATA AL GANCIO 200 Q.LI					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	65,00	650,00	
95 / 97 CP-087 06/04/2009	NOLEGGIO DI ESCAVATORE					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	55,00	550,00	
96 / 98 CP-088 07/04/2017	NOLEGGIO DI MINI ESCAVATORE TIPO BOB-CAT					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	56,00	560,00	
97 / 99 CP-089 07/04/2017	NOLEGGIO DI COMPRESSORE D'ARIA					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	8,50	85,00	
98 / 100 CP-090 07/04/2017	NOLEGGIO DI MOTOSEGA					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	3,80	38,00	
99 / 101	NOLEGGIO DI MOTOPOMPA								
	<b>A R I P O R T A R E</b>								549'357,38









